資　金　収　支　計　画　書
（単位：千円）
	区分
	月
科目
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	備考

	収入
	町　補　助　金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	自　己　資　金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　借　　入　　金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	支出
	農業用施設感染症
対策改修事業
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	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	収支
差額
	当月分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	累計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



共通第３２号様式（第３条第２項、第５条第１項）記入方法
　１　補助事業等に係る月別収支計画について記入すること。
　３　当該補助事業等の実施の為に借り入れた金額がある場合は、「科目」欄に「借入金」と記載し、かつ、借り入れた月に当該借入金の額を表示する。
